
ZARZĄDZENIE NR 202/06 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 
z dnia 11 stycznia 2006 roku 

 
 

Na podstawie §1 ust.12 uchwały Nr XVII/114/04 Rady Gminy Myszyniec z dnia                    
5 kwietnia 2004 roku w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom nie 
zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, 
sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykonania zleconego zadania, zarządza się, co 
następuje  
 

§ 1 
Powołuje się  komisję, która dokona wyboru najkorzystniejszej ofert na realizacje zadań z 
zakresu  edukacji w składzie: 
1. Sławomir Kamiński- przewodniczący 
2. Anna Żywica- członek 
3. Mariola Banach-członek  

                                                                  § 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


